[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от   21.06.2023 № 3331
г. Емва,  Республика Коми

Об утверждении перечня государственного
движимого имущества Республики Коми,

принимаемого в муниципальную собственность
муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 07.12.2005 № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 № 58, письмом Министерства образования, науки и молодежной политики Республики Коми (вх. № 02-25/3569 от 30.05.2023) Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
  1. Утвердить перечень государственного движимого имущества Республики Коми, принимаемого в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский»,  согласно приложению к настоящему решению.

2. Управлению муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»  осуществить принятие государственного  имущества Республики Коми, указанного в приложении к настоящему решению, в казну муниципального района «Княжпогостский» в соответствии с законодательством.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                            А.Л. Немчинов

Председатель Совета района

                                                Ю. В. Ганова

УЛИК А._________ЛЛЛЛЛЛИС

Перечень
государственного движимого имущества  Республики Коми, принимаемого в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский»
	№ п/п
	Наименование  товара
	Количество (шт.)
	Первоначальная стоимость, (руб.)
	Остаточная стоимость, (руб.)

	Получатель: Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»

	1
	МФУ Pantum
	1
	42 075,00
	42 075,00

	2
	Ноутбук RIKOR
	31
	1 769 790,00
	1 769 790,00

	3
	Ноутбук RIKOR
	1
	32 234,64
	32 234,64

	4
	Ноутбук RIKOR
	1
	32 234,44
	32 234,44

	5
	Мышь компьютерная A4Tech
	31
	14 687,18
	14 687,18

	ИТОГО:
	65
	1 891 021,26
	1 891 021,26

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение

к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от 21.06.2023 № 333